
peněženka na krk Anime mascots

» Škola » Aktovky, batohy, penály... » Peněženky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.10.2024 08:21
1/1

Značka MFP 
Kód zboží 532-258030865 
Jednotka ks 
Balení 24 

Dětská textilní peněženka v tmavě šedé barvě s motivem
anime maskotů a zapínáním na suchý zip. Peněženka má
přihrádku na bankovky, mince, kapsičku vhodnou
například na jízdenky a také kapsičku s průhledným
okýnkem o velikosti kreditní karty.

Peněženka má kovový kroužek na klíče a praktickou
šňůrku pro zavěšení na krk, díky které ji vaše dítko jen tak
nezapomene.

Čistit pouze navlhčeným hadříkem ve vodě s trochou
saponátu. Textilní části je možno zbavit mechanického
znečištění lehkým kartáčováním. Zásadně nepoužívat k
čištění ředidel, mechanicky čistících prášků nebo
agresivních čistících přípravků. Výrobky zásadně neprat v
pračce. Při promočení nechat pozvolna vysušit při
pokojové teplotě. Výrobek se nesmí sušit v kontaktu ani
bezprostřední blízkosti otevřených tepelných zdrojů či
sušičce prádla.

Dostupnost: skladem
Popis
Peněženka na krk Anime mascots

- Rozměr: 120 x 85 x 15 mm
- Barva: tmavě šedá
- Motiv: Anime mascots
- Zapínání: suchý zip

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp

